
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2026 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ  

SĄMATOS – BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 
 

2026 m. vasario 5 d. Nr. 9N-60 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 21.1 punktu ir atsižvelgdama į 2026 m. 

sausio 29 d. Senato nutarimą Nr. 11-30, rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą,  

n u t a r i a patvirtinti Klaipėdos universiteto 2026 m. pajamų ir išlaidų sąmatą – biudžetą 

(pridedama).  

 

 

Tarybos pirmininkas    Arnoldas Šileika 

 

 

 


